Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 126,791.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 16,018.50

2.3.3.4.01 Libros, revistas y periódicos 105,610.00

Total 121,628.50

El monto de : **Ciento veintiún  mil seiscientos veintiocho con 50/100 (121,628.50)